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Obchodzimy  dzisiajŚwiatowy  Dzień  Misyjny,  który  rozpoczyna  Tydzień  Misyjny.  Przy1.
wyjściu z kościoła do puszek można złożyć ofiary przeznaczone na cele misyjne. Natomiast w
przyszłą niedzielę, 31 października oraz w poniedziałek, 1 listopada będzie można do puszek
złożyć ofiarę na utrzymanie naszego parafialnego cmentarza.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzić będziemy:2.

w czwartek, 28.10. – święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.
Trwa  miesiąc  październik  poświęcony  modlitwie  różańcowej.  Różaniec  odmawiamy3.
codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30. Przypominamy, że dzieci klas
trzecich uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo w poniedziałki i środy.
Zbliża się listopad, miesiąc modlitw w intencji zmarłych. Kartki do wypisywania wypominek4.
znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, najlepiej
drukowanymi  literami,  oraz  zaznaczenie  wypominek  rocznych.  Wypełnione  kartki  należy
składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby
wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy
aby  wypominki  składały  w  zakrystii.  Ofiary  złożone  przy  okazji  wypominek  zostaną
przeznaczone  na  przebudowę  chóru.
W najbliższy piątek, 29 października w godzinach od 12:00 do 24:00  organizujemy w5.
naszej parafii Jerycho Różańcowe. Jego celem jest adoracja Pana Jezusa w Eucharystii oraz
modlitwa  różańcowa  odmawiana  przez  parafian  i  wspólnoty  duszpasterskie  w  różnych
intencjach o każdej pełnej godzinie. Osoby, które zgłosiły się do prowadzenia modlitwy prosimy
o kontakt z ks. Januszem w poniedziałek lub środę po wieczornej Mszy św. Intencje modlitewne
oraz plan modlitwy jest wywieszony na drzwiach kościoła. Na godzinę 19:30 zapraszamy do
modlitwy różańcowej szczególnie rodziców dzieci klas trzecich.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy6.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii7.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


